
ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

2023-08-14

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

LEYDI VILLANUEVA DIAZ 15:31:58.0000000 DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

JUAN ALEXANDER ALTAMIRANO CESPEDES 15:11:56.0000000 AREA INFORMATICA HUACCHA SALAZAR MANUEL ALCIDES TRAMITES 

JUAN CARLOS CALDERONANAYA 08:29:43.000000009:26:22.0000000DIRECCION JIMENEZ GARCES DELIA ESMILDA TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  14/08/2023 18:42:29

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL PERIFERIE 2023-08-14

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

CINTHYA MARIA HERRERA ASCOY 15:13:36.000000015:43:46.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

CARMEN ROSA EMILIAIZQUIERDO CASTILLO 09:13:53.000000009:20:46.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS CHACHAPOYAS CHUQUICAHUAALDO YOJAN TRAMITES 

RAIMUNDO SANTOS LABAN 09:19:18.000000010:01:49.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

BERTHA ELIZABETH JULCA MOLINA 15:14:25.000000015:44:27.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

MIRIAM KARINA SANDOVAL ALVAREZ 15:29:24.000000015:39:16.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS TOCTO TARILLO YSELA DIANA TRAMITES 

JUSTIMIANO ESTELA VARGAS 08:56:44.0000000 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL GUERRERO CARRERO ANDRES TRAMITES 

LOGISTICA VASQUEZ TAPIA 15:15:50.000000016:13:36.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

EDWIN CARRASCO ZURITA 09:54:11.000000011:30:37.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

ISAURO FERNANDEZTORRES 08:10:21.000000009:14:42.0000000UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

ALAN MANUEL GARCIA CORDOVA 12:50:12.000000012:57:38.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

FANNY PETRONILA MU?OZ DELGADO 14:36:59.000000016:06:36.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

YONATAN SMIT SILVA HUAMAN 08:02:30.0000000 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL SOBERON RISCO CARLOS JAVIER TRAMITES 

SHEYLA ADRIANA SANCHEZ SANCHEZ 10:48:47.000000011:03:36.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

MARIANELA ALARCON DIAZ 08:55:09.000000009:36:38.0000000DIRECCION JIMENEZ GARCES DELIA ESMILDA TRAMITES 

DARIO GUEVARA FLORES 09:32:23.000000009:37:58.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

DORIS LILI CHOQUEHUANCA BERMEO 09:34:19.000000012:52:04.0000000AREA INFORMATICA HUACCHA SALAZAR MANUEL ALCIDES TRAMITES 

ABELARDO TOCTO NEIRA 09:38:10.000000010:48:10.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

OSCAR TICLIAHUANCA BARDALES 09:13:24.000000009:24:45.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

ALEX RENE GARCIA FERNANDEZ 15:16:13.000000015:27:35.0000000AREA DE TESORERIA GOMEZ DE AGUIRRE PEPITA RUBE TRAMITES 

MARIA CONSUELO FARSEQUE CHINGUEL 11:52:43.000000012:52:30.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORONEL CUBAS FRANCISCO TRAMITES 

MARIELA CRUZADO ALZAMORA 09:54:47.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

ANTHONI OSWALDO ESPINOZA FRIAS 10:03:24.000000010:21:51.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL GUERRERO CARRERO ANDRES TRAMITES 

SONIA IBETH SANTOS ACU?A 10:13:08.000000011:08:37.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

CYNTHIA VICTORIA GARAY TORO 14:01:53.000000014:14:21.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

EDUAR CORONEL LEON 15:13:19.000000015:43:31.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

MARIA SANTOS SUCLUPE SANTAMARIA 15:09:03.000000015:11:27.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

MARIA MARTHA OCHOA PEREZ 15:07:51.000000015:09:48.0000000COORDINACION DE LA UNIDAD DE SEGUROS DIAZ QUISPE LUZ TRAMITES 

DANIELA KARINA SANCHEZ RAZURI 09:28:55.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

CLAUDIA AMAYA SANCHEZ 08:12:07.000000008:18:14.0000000AREA INFORMATICA VEGA MONTOYA WILDER TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2023-08-14

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

ELMER VERA HUAMAN 10:52:14.000000010:53:03.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

ROSMERI JAQUELINE ALARCON CAMPOS 09:29:20.000000010:01:23.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

DIANA BERLY TICLAHUANCA RAMOS 09:29:44.000000010:44:22.0000000DIRECCION JIMENEZ GARCES DELIA ESMILDA TRAMITES 

ANGELICA NOLASCO FLORES 15:46:11.000000016:56:57.0000000AREA INFORMATICA VEGA MONTOYA WILDER TRAMITES 

44655655 ALTAMIRANO GUERRERO 11:03:51.000000011:10:08.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

MIGUEL ANGEL HORNA VELA 11:04:33.000000011:13:54.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

VIOLETA URPI GUZMAN SOLANO 11:06:40.000000011:31:12.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

RONALD SANDOVAL VILCHEZ 11:12:09.000000012:22:10.0000000DIRECCION JIMENEZ GARCES DELIA ESMILDA TRAMITES 

45530008 ROMAN GARCIA 11:14:40.000000011:36:35.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

OSCAR CARRERO OLIVERA 11:25:40.0000000 DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL GUERRERO CARRERO ANDRES TRAMITES 

BETSABE OBLITAS CADENILLAS 11:26:00.000000012:22:30.0000000DIRECCION JIMENEZ GARCES DELIA ESMILDA TRAMITES 

MERY PAREDES PEREZ 11:27:26.000000011:45:06.0000000PROGRAMA SALUD MATERNO NEONATAL ALIAGA ZURITA PAOLA TRAMITES 

DANY GIANMARCO VEGA VALDIVIA 11:29:21.000000011:36:02.0000000AREA DE TESORERIA GUEVARA VASQUEZ MIGUEL ANGEL TRAMITES 

EIDER DIAZ RODRIGUEZ 09:53:04.000000011:30:26.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

MANUELA ESTEFANY GONZALES DELGADO 07:37:26.000000017:08:17.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

DAVID GUSTAVO TOVAR CESPEDES 12:03:58.000000012:28:25.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORREA CRUZADO FELIZ TRAMITES 

SAULO PINTADO MELENDES 12:04:13.000000012:28:36.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

ARACELI MIRANDA MALCA 12:16:56.000000016:25:17.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

MARIA SANTOS SUCLUPE SANTAMARIA 12:23:33.000000012:25:58.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

MARIELA2 HUAMAN MEZONES 12:41:18.000000014:02:18.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

< MORI FERNANDEZ 12:45:48.000000012:55:57.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

JHON ANTHONY QUINDE PINTADO 12:46:16.000000012:58:59.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ZULUETA VASQUEZ BLANCA NIEVES TRAMITES 

ERWIN CUBAS BUSTAMANTE 15:21:06.000000015:27:18.0000000AREA DE TESORERIA GUEVARA VASQUEZ MIGUEL ANGEL TRAMITES 

HOMERO PEREZ ALARCON 14:31:17.000000014:36:04.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

ANA CUEVA CAMIZAN 10:14:16.000000010:18:04.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

MARLENY VEGA HURTADO 14:09:46.000000014:29:49.0000000PROGRAMA SALUD MATERNO NEONATAL ALIAGA ZURITA PAOLA TRAMITES 

JOSE MIGUEL GRANDA FIGUEROA 09:28:22.000000010:57:19.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSVASQUEZ REQUEJO FLRO ANGELICA TRAMITES 

KATHERINE DELPILAR NIÑO PASAPERA 14:27:36.0000000 DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

ANTHONY PAUL CAJUSOL BOCANEGRA 14:30:04.000000014:40:00.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  14/08/2023 18:42:29

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL DISA 2023-08-14

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

MARIBEL PINEDO VASQUES 14:32:21.000000014:55:50.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  14/08/2023 18:42:29



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PARTICULAR 2023-08-14

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

CAROL LESLIE QUIROZ VEGA 10:35:07.000000016:05:56.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

RUTH KAREN QUIROZ DAVILA 14:12:54.000000014:28:24.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS LLUEN PEREZ LUCY NATALI TRAMITES 

VALERIANO FACUNDOCASTILLO FLORES 10:34:35.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

MARIA ELIZABETH BURGA 14:08:15.000000014:58:15.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

RUTH NOEMI LLAMO CHEVEZ 10:13:45.000000010:18:29.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS ANACLETO SAAVEDRA MAXIMILIANO HERNANI TRAMITES 

MARIA ENILCIDA VILLALOBOS TINEO 08:28:57.000000010:02:39.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS BENAVIDES MINCHOLA VIELCA CARMINA TRAMITES 

LUIS ROJAS DULANTO 09:18:18.000000009:18:57.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

ALEXANDER FERNANDEZ REGALADO 08:28:06.000000008:32:15.0000000DIRECCION DE SERVICIOS DE SALUD DAVILA OLIVERA BLANCA TRAMITES 

 DALIA LOPEZ CALDERON 11:47:26.000000012:40:28.0000000PROGRAMA SALUD MATERNO NEONATAL ALIAGA ZURITA PAOLA TRAMITES 

FORTUNATO JULCA CALVAY 09:52:23.000000011:30:47.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

VICTOR HUGO SERRANO VILCHEZ 08:13:37.000000010:02:24.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS ESPINOZA VARGAS CARLOS LEONARDO TRAMITES 

JHONY RONALD AGUIRRE VITE 11:01:59.000000011:34:54.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

MARIA DEL PILAR ROMAN YOVERA 15:13:56.000000015:44:03.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

CAMILA LIZET DOMINGUEZ RISCO 11:00:19.000000011:38:45.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

GLORIA ELIZABETH ANAYA LLANTAS 10:59:42.000000011:38:57.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

SEGUNDO ORDOÑEZ VASQUEZ 14:36:24.000000014:46:35.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

SEGUNDO ORDOÑEZ VASQUEZ 10:47:29.000000010:57:45.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS BENAVIDES MINCHOLA VIELCA CARMINA TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  14/08/2023 18:42:29


